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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22203002H

2. Data e Regjistrimit 01/10/2002
3. Emri i Subjektit A   N   A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 12/09/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa 8, 
Hyrja 6, Kodi postar 1026 

30.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport si dhe tregtimi me shumice dhe pakice,te 
artikujve te ndryshem 
industrial,konfeksione,biankeri,kozmetike e parfumeri mallra 
ushqimore,mallra bujqesore,kompjuterike,blegtorale, 
farmaceutike,artistike,verera te 
ndryshme,suvenire,hidrosanitare,ndertime e 
riparime,materiale ndertimi,makineri industriale per 
industrine ushqimore,pajisje teknologjike 
etj.paketime,magazinime ndertimi,makineri industriale per 
industrine ushqimore,pajisje 
teknologjike,etj,paketime,magazinime. Tregtimi i 
automjeteve te tonazheve te ndryshme,transport te mallrave e 
te udhetareve urbane,nderurbane dhe 
internacionale,internet,bilardo,agjensi udhetimi.Tregtim 
karburante dhe vajra lubrifikante me pakice,lavazh,servis si 
dhe çdo operacion financiar e juridik ne perputhje me 
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legjislacionin Shqiptar qe sjell perfitim per shoqerine.

Edmond Shehu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 26/06/2021 Deri: 26/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mimoza Cara12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2015 Deri: 

13. Ortakët Edmond Shehu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 12.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa Nr. 
8, Hyrja 2 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A   N   A
E-Mail: shehu.ed@gmail.com  
Telefon: 0692143982  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise date 25.05.2009 per caktimin e  ekspertes kontabel 
te autorizuar  Znj.Violeta Haloçi me liçence nr.83 per rritje 
kapitali.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051646-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/09
/1995

Numri i Vendimit:12160, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 15-09-1995 Emri I subjektit: "A N A " Forma ligjore: Sh.p.k Data e 
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themelimit: 12-09-1995 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Rr."Kongresi i 
Lushnjes",P.41,Ap.54, Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtimi me shumice dhe 
pakice,import-eksport,brenda dhe jashte vendit te artikujve te ndryshem 
industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,fruta,perime,pije alkolike dhe 
freskuese,materiale ndertimi dhe hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,pjese 
kembimi,artikuj farmaceutike,kambizem. Perfaqesuesi ligjor: Edmond Shehu Ortaket: 
Edmond Shehu

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.13-NM120-November-20070006.pdf

2. 07/06
/2007

Numri i Vendimit:12160/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re Rr."Durresit", prane "Confort Center" dhe 
"NBG Bank".

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.13-NM120-November-20070006.pdf

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161454-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263648-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692143982")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise date 25.05.2009 per caktimin e  ekspertes kontabel te autorizuar  
Znj.Violeta Haloçi me liçence nr.83 per rritje kapitali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270652-07-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA2000A-6D91-4CA6-A6C2-FDCF70348A61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA2000A-6D91-4CA6-A6C2-FDCF70348A61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D7CCA8-6B17-4F78-8690-28A646D7C2FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B40BD6-A21D-4E9C-A8A1-6873A1210A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9747B2EC-7C55-47AA-9032-A291219C51D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54E56B0-AF81-4B88-A440-F44834C1ED16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F3B4E5-7F3E-47AA-A178-FC0FC7910FAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80214029-97E1-43F8-8D8A-04803563FB09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AA075E-2470-4F58-8623-CD6E2BAE9C2D
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Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.600.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "86.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
25.05.2009 per caktimin e  ekspertes kontabel te autorizuar  Znj.Violeta Haloçi me liçence 
nr.83 per rritje kapitali")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise date 25.05.2009 per caktimin e  ekspertes kontabel te autorizuar  
Znj.Violeta Haloçi me liçence nr.83 per rritje kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Shehu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("8.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288046-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Vesa Center, Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332072-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godina "Casa Italia",Autostrada Tirane-Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-495912-01-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153A4BD9-1230-49DA-BC3A-1CA08CD29F0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE2C920-5BDC-4A5C-8146-5213522922F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE691175-8CE1-4A81-93DA-54CC978FAF28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA30514-AB96-4D4E-A4BD-1D25820D35A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C88AA3-F467-4810-95AB-6DCDC8C0D393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98076E4-A2F5-4011-883F-3842C4894967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F1B1F2-4668-45DF-94DF-FF57F0324A33
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2011 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Vesa Center, Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553188-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa 8, Hyrja 6, Kodi postar 1026;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURESIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558500-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise dt. 
23.05.2011, per ndryshimin e statutit ne perputhje me kerkesat e ligjit nr. 9901 dt. 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ndryshuar te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice,import-eksport,brenda dhe jashte 
vendit te artikujve te ndryshem 
industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,fruta,perime,pije alkolike dhe 
freskuese,materiale ndertimi dhe hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,pjese 
kembimi,artikuj farmaceutike,kambizem.")          u be            ("Import-eksport si dhe 
tregtimi me shumice dhe pakice,te artikujve te ndryshem 
industrial,konfeksione,biankeri,kozmetike e parfumeri mallra ushqimore,mallra 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCFA75C-D720-4F27-978D-8F81FE48D5D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884DF0CA-ECC6-4969-8E6E-B4EB60A4480E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EC9F17-B858-4F7E-89D8-B92B777A5CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B018C77E-B2D3-4D2E-967F-703C9E990E21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EB6FAF-0F2E-459C-8314-75AA203C34CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99D4D9F-9CAD-4EFA-8F4A-99AEF2663C04
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bujqesore,kompjuterike,blegtorale, farmaceutike,artistike,verera te 
ndryshme,suvenire,hidrosanitare,ndertime e riparime,materiale ndertimi,makineri 
industriale per industrine ushqimore,pajisje teknologjike etj.paketime,magazinime 
ndertimi,makineri industriale per industrine ushqimore,pajisje 
teknologjike,etj,paketime,magazinime. Tregtimi i automjeteve te tonazheve te 
ndryshme,transport te mallrave e te udhetareve urbane,nderurbane dhe 
internacionale,internet,bilardo,agjensi udhetimi.Tregtim karburante dhe vajra 
lubrifikante me pakice,lavazh,servis si dhe çdo operacion financiar e juridik ne 
perputhje me legjislacionin Shqiptar qe sjell perfitim per shoqerine.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shehu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/09/1995")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shehu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593858-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.30.08.2011 te ortakut te vetem, per 
miratimin e bilancit financiar te vitit ushtrimor 2010, fitimi neto i vitit ushtrimor 2010 ne 
shumen 920.747 leke dhe fitimi i akumuluar ne shumen 2.691.487 leke nuk do te 
shperndahet por do te perdoret per zmadhim kapitali, per emerimin e zj. Violeta Haloci, 
Eksperte Kontabel me nr. license 83 dt.10.01.2001 per te kryer veprimet per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit nr. 7 dt.05.09.2011 te ortakut te vetem, per 
miratimin e Raportit te Ekspertes per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit te Ekspertit per vleresimin e 
rezervave dhe fitimeve te pashperndara per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise dt. 
05.09.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "8.600.000,00"          u be            "12.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "86.000,00"          u be            "120.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Shehu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.600.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05537E9F-3D20-4EA0-90AB-1449F584A2A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E42185-C6EB-4462-82C0-2C9A519F927D
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560680-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789719-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-958586-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.03.2015  per emerimin e 
ekspertit kontabel Mimoza Cara. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Cara")                      Nga data 
"01/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087503-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDD3C1F-93C5-47F9-8AA7-577DD93E0C3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA241F6-3270-4763-8B7A-978DD08BC321
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730E28C9-7D4A-4BBE-8D61-A6344642735B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72904055-4AB5-4B32-9866-DCBE50D755AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035C97FC-4EEE-4B27-B947-1DAE6C85171A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C61C6D-F7A7-4BA8-A2C6-2941A248E7B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8308AE-854C-45E9-AC26-E18FFF733A6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957ADBF9-FF62-4A05-A1A5-5BEDDE8A8BB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEC3061-6224-4745-A099-6F3C2B770E5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983543B5-80E8-44F5-91A4-9F356D2EF676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983543B5-80E8-44F5-91A4-9F356D2EF676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E82767-11B6-4F31-B2F5-25071D3CE1A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD10E7FE-F3EF-41B1-8D08-B5A2F60C71DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD10E7FE-F3EF-41B1-8D08-B5A2F60C71DA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139071-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-653933-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.04.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa Nr. 8, Hyrja 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765809-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Edmond Shehu

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shehu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("26/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shehu")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E82AC7-8B9B-4970-9DEA-70E23CA54CB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5500357-AF7D-43B1-9EC5-FD1683FD8B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5500357-AF7D-43B1-9EC5-FD1683FD8B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EB0F67-B8FA-4751-92E2-12A533C8F5FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27259872-AC82-4598-8049-6688D8F0A94D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D12B7E6-307F-4E07-B9EE-E8444A6403A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0617C6-24CA-4D11-9DF8-369DE9BA867B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72733BC3-79F6-4358-A987-B2F2ACE0CC3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72733BC3-79F6-4358-A987-B2F2ACE0CC3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AD4151-E37A-4A45-971D-EF30B5697399
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("26/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810142-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829749-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871740-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394281-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F94B55-0959-46CC-AEE7-9269AFBC70F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F94B55-0959-46CC-AEE7-9269AFBC70F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A378C0D-1FB7-49D5-94BB-9903FF0C311A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CB05F2-749F-4C78-A898-99EACC7931AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CEF80D-F6BC-43E4-95B7-0FDDD10D31CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB55A1A1-6549-496D-A73F-337DADD0F69B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB55A1A1-6549-496D-A73F-337DADD0F69B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C0095B-169C-40EB-9E2C-3A476E99930D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439D8A85-5207-41A3-88C9-579F694B77BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8128F8-6500-45A0-9396-7C2BEAC252F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74473960-9C3F-4D83-AE37-8E8BB986B856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8616CCC9-1A14-4E32-8F30-A1BE54592EBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA6C992-0439-4A1F-A038-DBA4909D609B
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862984-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250360-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Ana shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Ana 
shpk.xlsx
Vendimi i Asamblese Ana shpk.pdf
Shenimet Shpjeguese Ana shpk.pdf

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357248-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 26.09.2019, të asamblesë 
së ortakut të vetëm, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  Znj. Minushe Xhafo si eksperte kontabël  për përgatitjen e Raportit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1A91D0-EBAF-4355-96CB-10F4D87273AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76990265-DD8A-463E-A7B1-274F79DFEFD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7443CED0-CF1C-4ACC-A288-3A23908365E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8422B0DF-C3C2-4A45-A8F4-6223A5325F34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8422B0DF-C3C2-4A45-A8F4-6223A5325F34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793B1B9B-1118-4A8B-8567-CB30C0027ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA663BC5-1588-40EA-A56F-DF5515B577E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD468C06-B21E-4164-AF35-F3F1DF1B210D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49C30A0-C08F-44F5-BC8A-05AB8BF40AC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4C3886-A7F2-43B7-BCA2-125C9DCDD040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4C3886-A7F2-43B7-BCA2-125C9DCDD040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24266F41-2B13-418E-AAB7-1C6116CDA100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71397021-1A76-48B9-A08C-2B6E41D334EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7758CF25-2388-4EBC-A4E4-67D50F504B4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB3F91D-49C8-4385-90D4-98708946FB6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D9BA71-A534-41DC-92B1-D4981C98745E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA83C1F-257D-45AC-AE84-A1A78FCC1726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A413F58A-FBF5-4A12-9FA3-891AE72DE437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A413F58A-FBF5-4A12-9FA3-891AE72DE437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3B58B5-ED90-49DF-9F6A-7FB5087E8F4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD712A7-5BEF-44F1-9289-61FDD76D0362
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mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertes kontabël Znj. Minushe 
Xhafo datë 27.09.2019. 3- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 27.09.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertes kontabël.   
Vlera e kapitalit ishte            "12.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "120.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shehu.ed@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554356-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Ana shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Ana shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Ana 
shpk.xlsx
Vendimi i asamblese - Ana shpk.pdf

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660745-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.02.2021 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godina "Casa Italia",Autostrada Tirane-Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3FF5C2-E1DA-469A-B62D-0B39F2B70DC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F255FE-0388-4E67-964D-0CA4AF314EC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1F6BA2-B061-4B4E-81B1-9D476CF7C059
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1F6BA2-B061-4B4E-81B1-9D476CF7C059
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C74F9F-92DA-4867-9427-FFC38CCEE17E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C94F08-49DA-43C0-9256-AF100BCE6659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1BE434-E4D4-466B-BE93-9F41B2A1D4D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1BE434-E4D4-466B-BE93-9F41B2A1D4D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B316707B-BC92-41AC-9EBA-031ED15D0FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B459C08-80A8-4466-BE1A-7BAA7B34DDCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B459C08-80A8-4466-BE1A-7BAA7B34DDCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C5E2E2-4226-493A-AAD6-EDBA3C62C0AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0162821-2AD0-453C-9C1E-F3702743E9AF
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21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748465-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 26.06.2021 per riemerimin 
eadministratorit  Z. Edmond Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shehu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/05/2016")            u be              ("26/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shehu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/05/2021")            u be              ("26/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749531-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi asambles Ana 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Ana shpk 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Ana 
shpk 2020.xlsx
shenime shpjeguse ana shpk 2020.pdf

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888653-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.04.2022, për emërimin e Zj. 
Lindita Bejko, për auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924954-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96D63DD-D8AF-4B2F-8834-7DE493C0E1C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96D63DD-D8AF-4B2F-8834-7DE493C0E1C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64534BB-DF4B-40C8-AA1A-AF46B92AD2E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB851EAD-9CD6-4B93-8FF2-3F15A6E6593C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF7CCC7-E1AE-45BC-AB66-B65C344D0817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A69A151-6F8F-4290-BBA9-7FA679559FA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A69A151-6F8F-4290-BBA9-7FA679559FA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B2C15E-926F-4FBA-80A3-BBE8F22888FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0EB6F9-9873-43EF-910C-7BE07D7677C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0EB6F9-9873-43EF-910C-7BE07D7677C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE5B73E-5966-4582-8F7F-AF92100B27FC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Ana Bilanc 2021.pdf
Vendimi asambles ortakut ANA 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ANA 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ANA 
2021.xlsx

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142407-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_ANABilanc2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ANA 
2022.xlsx
Autorizimi ANA .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ANA 2022.xlsx
Vendimi ANA 2022.pdf

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319226-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PozicioniFinanciar.xlsx
Vendimi.pdf
Shenimebilanci.pdf
RaportAuditimiShoqerineANAshpk.pdf

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428544-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.03.2025 per emerimin e 
audituesit ligjor Lindita Bejko  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356FFB75-A53D-477E-9192-431E33A12C37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4435D02E-DF10-421A-9634-2C7E0E1E9D79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C61C928-3004-4481-B4B9-CE496B78308F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D4C8C8-D03B-47F1-85D0-28DA1893D6A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D4C8C8-D03B-47F1-85D0-28DA1893D6A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A96FBF-FBFC-49E3-8927-9D9F4569BACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213F0891-0947-433F-A089-EA5A9E6FED8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213F0891-0947-433F-A089-EA5A9E6FED8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5A18F9-D547-4537-960B-076A3D2D345D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EE2838-039E-48AD-940C-BF563F063D43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AE1893-12A8-41BA-A63F-0E01E22BB925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDD54DD-E6A9-433D-83ED-51F9AECA8AAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F070587-35C1-44EA-B009-0CA49FB67220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A93EB7-1646-4C37-B37F-F7F0C035EBC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D7DC8E-2251-4989-AE67-E801D951177C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CDDCD0-9C10-4FEF-A73D-BF874E839B2B
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27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468369-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni.FinanciarANAshpk.xlsx
RaportiiAudititANAshpk.pdf
Vendimi.pdf
ShenimeBilanciANA.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B898496-EB4E-4580-90B1-3778F3DE9E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29652093-50FA-456C-9238-AF9CDEFD4536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9237A9A-69CF-424A-BDA4-9C53AE8F94D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7277DD43-98FD-41DF-A66F-EE03C960869F

